Reg. Supplie. 43, fol. 214 v, Vatikanark.

Tryckt: Dipl. Norv. VII: 1 (1867), n. 269 a—b; APD 619.

Reg. Dan. Ser. II n. 2571.

Jfr äldre supplik 1365 26/8 (SD 7219).

Supplicat sanctitati vestre deuotus filius vester Haquimus<sup>a</sup> rex Norwegie / quatinus infrascriptis militibus et militaribus ac eorum vxoribus / videlicet Stigoto Anderson / et Thome<sup>b</sup> / Nicolao Offesson et Johanne / Nicolao Eyson et Sophie / Laghoni Offesson et Cecilie / Thedlano Mane et Elisabeth / Laurentio Fregerson et Liue / Johanni Ebbesson et Margarete / Arusiensis et Burglanensis Sleswicensis et Lundensis diocesium / plenam remissionem concedere dignemini ut in forma . Doce de bona vita et conuersatione . B .

7—640516. Sv. Diplom. 8:3